
                                        

回 覧 
 

工事のお知らせ 
 
地域住民各位 

 
八幡橋下部工等撤去工事の実施について(お知らせ) 
 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から本市道路行政に対しましては、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施することになりましたのでお知らせい

たします。 

なお、実施期間中、地域の皆様には御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、御理解と御

協力をお願いいたします。 
記 

 
１  工 事 名        八幡橋下部工等撤去工事 
 
２  工 事 場 所        坂戸市大字小沼地内（※裏ページを御参照ください。） 
 
３  工 事 期 間    令和６年１１月上旬 から 

 令和７年７月１８日 まで 
 
４ 工 事 内 容    橋梁撤去工事 
 
５  受 注 者      協和建設工事（株） 代表取締役 荻野 祐太郎 
            住所 埼玉県坂戸市芦山町６－１４ 
            電話 ０４９－２８２－２６８６ 
 

 

 

 

 

 

担当 坂戸市維持管理課道路維持係 山下、根岸 

電話 ０４９－２８３－１３３１ 内線５１６



 


